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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI PROFESI APOTEKER  

SEMESTER GANJIL 2023/2024 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : KIE 
Dosen   : Dr. Refdanita, MSi, Apt 
Kelas   : A 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  17 Okt 2023 10.00 11.40 Simulasi Swamedikasi 

 

 

2.  17 Okt 2023 13.00 14.40 Simulasi PKRS 

 

 

3.  24 Okt 2023 10.00 11.40 Komunikasi Efektif 

 

 

4.  31 Okt 2023 10.00 11.40 Peningkatan Komunikasi Efektif 

 

 
 

5.  7 Nov 2023 10.00 11.40 Interaksi dengan Pelanggan 

 

 

6.  14 Nov 
2023 

10.00 11.40 Interaksi dengan Petugas 

 

 

7.  21 Nov 
2023 

10.00 11.40 Wawancara Obat 

 

 

 
 

Jakarta, 21 Nov 2023 
Program Studi Profesi Apoteker 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 
 Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 
GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024 

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH 

KELAS / PESERTA 

KURIKULUM 

DOSEN 

Profesi Apoteker PR HARI / TANGGAL Selasa 
Komunikasi Informasi & Edukasi / 33410APT01 / 1 

A / 42 

2023 

1.Dr. apt. Refdanita, M.Si. 

2.Dra. Alfina Rianti, M.Pharm, Apt. 

JAM KULIAH 10:00-11:40 

RUANG R.Kuliah HC-3 

Hal : 1 / 2 

CATATAN : Jakarta, ............................... 

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari Pelaksana Jurusan. 

Dosen Pengajar, 

( Dr. apt. Refdanita, M.Si. ) 
20/02/2024 

 

 

 

 
No 

 
N I M 

 
NAMA MAHASISWA 

TANGGAL PERTEMUAN  
JUMLAH 

17/11/23 17/11/23 24/11/23 31/11/23 7/11/23 14/11/23 21/11/23 UTS 

1 23340001 NI KADEK DWI DIYANTI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

2 23340002 DIDAN AHMAD DANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

3 23340003 ANNISA MARDHATILLAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

4 23340004 WAFFIYYATUL MARDIYYAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

5 23340005 ADIMAS ALVIN HERMAWAN √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

6 23340006 NURFIKA SARI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

7 23340007 ALDO TRIO PUTRA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

8 23340008 WIDI AMELIA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

9 23340009 SAMIRAH QATRUNNADA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

10 23340010 HUSNAIN M. MAHLUP √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

11 23340011 RATU MUTIA SARI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

12 23340012 YESICHA TRIYANTI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

13 23340013 BELLA FAHRUNNISA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

14 23340014 GITA SUKMA ENDAH PERMATA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

15 23340015 RANIA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

16 23340016 DIAN AYU CAHYANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

17 23340017 FIDA LAELATUL FUADIAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

18 23340018 SISKA ANA YULIANA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

19 23340019 AMAD SAMSUDIN √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

20 23340020 LALA MEILAN SARI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

21 23340021 NURUL HUDA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

22 23340022 AMELIA LAILA KUSUMAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

23 23340023 RENI JULIASTINI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

24 23340024 HANING DIAN SAPUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

25 23340025 WAWAN SETIAWAN √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

26 23340026 ANGGUN DWI PERMATASARI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

27 23340027 RUTH CAROLINE SUOTH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 



DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 
GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024 

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH 

KELAS / PESERTA 

KURIKULUM 

DOSEN 

Profesi Apoteker PR HARI / TANGGAL Selasa 
Komunikasi Informasi & Edukasi / 33410APT01 / 1 

A / 42 

2023 

1.Dr. apt. Refdanita, M.Si. 

2.Dra. Alfina Rianti, M.Pharm, Apt. 

JAM KULIAH 10:00-11:40 

RUANG R.Kuliah HC-3 

Hal : 2 / 2 

CATATAN : Jakarta, ............................... 

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari Pelaksana Jurusan. 

Dosen Pengajar, 

( Dr. apt. Refdanita, M.Si. ) 
20/02/2024 

 

 

 

 
No 

 
N I M 

 
NAMA MAHASISWA 

TANGGAL PERTEMUAN  
JUMLAH 

17/11/23 17/11/23 24/11/23 31/11/23 7/11/23 14/11/23 21/11/23 UTS 

28 23340028 NABILLA KUSUMA WINAHYU √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

29 23340029 SITI LILIS NURMAE MUTASIH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

30 23340030 FITRIA SUKARNI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

31 23340031 NOVITA MULYANTI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

32 23340032 FINDA LESTARI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

33 23340033 SYAUFIQ NAUFAL SEPTIANSYAH PUTRA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

34 23340034 SITI FAUZIAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

35 23340035 VINA SHINTYA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

36 23340036 PESA NURMAN √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

37 23340037 ENO RODIAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

38 23340038 M KHATAMI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

39 23340039 ELFRIDA ERAWATI SITANGGANG √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

40 23340040 RESI SRI MULYANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

41 23340041 NASYIA AYUZA RAMADHANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

42 23340042 CHRISTINA DE FRETES √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

 



DAFTAR NILAI KOMPETENSI
SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024

FAK / JURUSAN 
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
JADWAL UJIAN
DOSEN

: Profesi Apoteker PR
: Komunikasi Informasi & Edukasi /  33410APT01
: A
: 42
: 
: 1.Dr. apt. Refdanita, M.Si.
2.Dra. Alfina Rianti, M.Pharm, Apt.

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
35%

MODEL
0%

UAS
35%

PRESENTASI
0%

ANGKA
100%

HURUF
TUGAS
20%

ABSEN
10%

1  23340001  NI KADEK DWI DIYANTI 71 072 0 76.05 A-80 100

2  23340002  DIDAN AHMAD DANI  71 058 0 71.15 B80 100

3  23340003  ANNISA MARDHATILLAH 76 078 0 79.9 A-80 100

4  23340004  WAFFIYYATUL MARDIYYAH 71 074 0 76.75 A-80 100

5  23340005  ADIMAS ALVIN HERMAWAN 80 074 0 79.9 A-80 100

6  23340006  NURFIKA SARI 80 076 0 80.6 A80 100

7  23340007  ALDO TRIO PUTRA 80 076 0 80.6 A80 100

8  23340008  WIDI AMELIA 80 074 0 79.9 A-80 100

9  23340009  SAMIRAH QATRUNNADA PUTRI 82 076 0 81.3 A80 100

10  23340010  HUSNAIN M. MAHLUP 59 072 0 71.85 B80 100

11  23340011  RATU MUTIA SARI 82 074 0 80.6 A80 100

12  23340012  YESICHA TRIYANTI 84 074 0 81.3 A80 100

13  23340013  BELLA FAHRUNNISA 76 074 0 78.5 A-80 100

14  23340014  GITA SUKMA ENDAH PERMATA 80 076 0 80.6 A80 100

15  23340015  RANIA PUTRI 82 078 0 82 A80 100

16  23340016  DIAN AYU CAHYANI 80 076 0 80.6 A80 100

17  23340017  FIDA LAELATUL FUADIAH  55 074 0 71.15 B80 100

18  23340018  SISKA ANA YULIANA 80 074 0 79.9 A-80 100

19  23340019  AMAD SAMSUDIN 80 077 0 80.95 A80 100

20  23340020  LALA MEILAN SARI 80 074 0 79.9 A-80 100

21  23340021  NURUL HUDA 84 076 0 82 A80 100

22  23340022  AMELIA LAILA KUSUMAWATI 78 074 0 79.2 A-80 100

23  23340023  RENI JULIASTINI 78 074 0 79.2 A-80 100

Jakarta, 20 Februari 2024
Dosen Pengajar,

( 1.Dr. apt. Refdanita, M.Si.
2.Dra. Alfina Rianti, M.Pharm, Apt. )

REKAPITULASI NILAI

A 37

B 4

C 1

D 0

E 0



DAFTAR NILAI KOMPETENSI
SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024

FAK / JURUSAN 
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
JADWAL UJIAN
DOSEN

: Profesi Apoteker PR
: Komunikasi Informasi & Edukasi /  33410APT01
: A
: 42
: 
: 1.Dr. apt. Refdanita, M.Si.
2.Dra. Alfina Rianti, M.Pharm, Apt.

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
35%

MODEL
0%

UAS
35%

PRESENTASI
0%

ANGKA
100%

HURUF
TUGAS
20%

ABSEN
10%

24  23340024  HANING DIAN SAPUTRI 78 076 0 79.9 A-80 100

25  23340025  WAWAN SETIAWAN  76 078 0 79.9 A-80 100

26  23340026  ANGGUN DWI PERMATASARI 82 076 0 81.3 A80 100

27  23340027  RUTH CAROLINE SUOTH  82 076 0 81.3 A80 100

28  23340028  NABILLA KUSUMA WINAHYU  78 066 0 76.4 A-80 100

29  23340029  SITI LILIS NURMAE MUTASIH 67 074 0 75.35 A-80 100

30  23340030  FITRIA SUKARNI 82 074 0 80.6 A80 100

31  23340031  NOVITA MULYANTI  80 076 0 80.6 A80 100

32  23340032  FINDA LESTARI 80 074 0 79.9 A-80 100

33  23340033 
 SYAUFIQ NAUFAL SEPTIANSYAH
PUTRA  

82 078 0 82 A80 100

34  23340034  SITI FAUZIAH 73 076 0 78.15 A-80 100

35  23340035  VINA SHINTYA  67 076 0 76.05 A-80 100

36  23340036  PESA NURMAN 33 058 0 57.85 C80 100

37  23340037  ENO RODIAH 53 074 0 70.45 B80 100

38  23340038  M KHATAMI 63 078 0 75.35 A-80 100

39  23340039  ELFRIDA ERAWATI SITANGGANG 76 074 0 78.5 A-80 100

40  23340040  RESI SRI MULYANI 82 074 0 80.6 A80 100

41  23340041  NASYIA AYUZA RAMADHANI 65 078 0 76.05 A-80 100

42  23340042  CHRISTINA DE FRETES 82 078 0 82 A80 100

Jakarta, 20 Februari 2024
Dosen Pengajar,

( 1.Dr. apt. Refdanita, M.Si.
2.Dra. Alfina Rianti, M.Pharm, Apt. )

REKAPITULASI NILAI

A 37

B 4

C 1

D 0

E 0


